
Elektropiedziņas bīdmasta krautņotājs
ETV 214i - 216i
Celšanas augstums: 4550-10700 mm / Kravnesība: 1400-1600 kg

 

 



•

•

•

•

•

Litija jonu iekrāvējs
maksimālai produktivitātei.
Plaši pielietojams, ilgtspējīgs un ērti vadāms.

Mūsu dinamiskie un inovatīvie bīdmasta krautņotāji ETV 214i/216i ir ideāli palīgi efektīvai iekraušanai un izkraušanai līdz 10,7 
m augstumā vai palešu nogādāšanai komplektēšanas vietā. Pateicoties to jaunajai konstrukcijai, tie pārliecina ne vien ar 
uzlaboto drošību un ergonomiku, bet arī ar maksimālu braukšanas komfortu. 

Jaudīgais litija jonu akumulators ir ļoti kompakts un ar savu ātrās uzlādes un starpuzlādes iespēju – arī ērti lietojams. Plašā 
darba vieta ar mazu iekāpšanas augstumu, daudz brīvas vietas braucējam un optimālu redzamību visos virzienos ļauj strādāt, 
saudzējot veselību. 

Gudras palīgsistēmas un dažādas papildu opcijas, piemēram, panorāmas stikla jumts, pozicionēšanas lāzers vai integrēta LED 
gaismas josla SmartStripe, nodrošina maksimālu aizsardzību noliktavā. 

Bez raizēm. Bez kompromisiem.

Ar Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus mēs Jums dodam solījumu uz laiku 
līdz 8 gadiem, garantējot mūsu augstvērtīgo litija jonu akumulatoru ilgu 
kalpošanas laiku. Mēs esam pārliecināti, ka mūsu litija jonu akumulatoru lielā 
jauda un ilgais darbmūžs pārliecinās arī Jūs. Tādēļ mēs garantējam, ka Jūs 
6 mēnešu laikā pēc piegādes vienkārši un ātri varat atgriezties pie Jūsu 
iepriekš izmantotās tehnoloģijas.

Izmantojiet savus datus savā labā.

Izmantojiet savu iekrāvēju datus, lai ietaupītu laiku, enerģiju un naudu, kā arī 
lai kāpinātu efektivitāti. Ar mūsu telemātikas ierīci (standarta aprīkojumā) Jūsu 
rīcībā ir bezmaksas pakete tehnikas parka pārvaldībai, ko iespējams ērti 
papildināt ar dažādiem aparatūras un programmatūras komponentiem.

* Plašāku informāciju par garantijas nosacījumiem varat atrast mūsu mājas lapā.

Visas priekšrocības īsumā

ETV 2i optimālam enerģijas patēriņam.

Kompakti iekrāvēji teicamam vietas izmantojumam noliktavā.

Litija jonu akumulators ar ātrās uzlādes un starpuzlādes iespēju.

Ergonomiska vadītāja darba vieta ar teicamu balstdakšu un kravas 
pārredzamību.

Dažādas opcijas drošības uzlabošanai darba vietā.



Jungheinrich bīdmasta krautņotājs,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Ne vien ļoti kompakti, bet arī 
iespaidīgi jaudīgi: ar mūsu 
izturīgajiem un energoefektīvajiem 
ETV sērijas litija jonu iekrāvējiem Jūs 
savu produktivitāti pacelsiet jaunā 
līmenī.

Maksimāla cilvēku un kravas 
aizsardzība – ETV 214i/216i jaunā, 
kompaktā konstrukcija, kurā vairs 
nav akumulatora kastes, nodrošina 
teicamu redzamību visos virzienos, 
kamēr gudras palīgsistēmas un 
papildu opcijas gādā par maksimālu 
darba drošību.

Maksimāla personāla apmierinātība ir 
garantēta: ērts sēdeklis, viegli 
aizsniedzami vadības elementi un 
praktiskas mantu novietnes padara 
mūsu ETV 214i/216i ātri vien par Jūsu 
darbinieku iecienītāko darba vietu.

Integrēta litija jonu tehnoloģija
Augsta pieejamība, pateicoties 
īpaši īsam uzlādes laikam.
Komfortablās lādēšanas iespēja 
nodrošina ātru un ērtu uzlādi.
Izmaksu samazinājums, 
pateicoties ilgākam darbmūžam 
un tam, ka nav jāveic apkope.
Nav nepieciešamas ne speciālas 
telpas uzlādei, ne ventilācija, jo 
neveidojas gāzes.
Papildaprīkojumā pieejams 
iebūvētais lādētājs.

Jaudīgs pacelšanas masts
Maksimālai drošībai un noliktavas 
izmantošanai.
Augsti atlikušās celtspējas rādītāji 
ar šaurākiem izmēriem.
Pacelšanas masts pieejams ar 
masta un dakšas sasvēršanas 
iespēju.

Paaugstināta drošība
Atsakoties no svina-skābes 
akumulatora kastes, ir panākta 
labāka balstdakšu un kravas 
pārredzamība.
Šauras konstrukcijas jumta 
spraišļi perfektai redzamībai visos 
virzienos.
Standarta aprīkojumā pieejams 
dzenošo riteņu pārsegs.
Mazs iekāpšanas augstums 
drošai iekāpšanai un izkāpšanai.
Masīva konstrukcija plecu 
aizsardzībai.
Papildu brīdinājums nepareizas 
izkāpšanas gadījumā.
Turklāt papildus ir pieejami: 
augstāks vējstikls, panorāmas 
stikla jumts, integrēta gaismas 
josla SmartStripe, bremžu signāla 
lukturi, pagrieziena rādītāji.

Daudzveidīgas palīgsistēmas un 
opcijas

Pozicionēšanas lāzers vieglākai 
kravas ievietošanai plauktā.
Pastāvīga celtspējas robežvērtību 
kontrole ar operationCONTROL.
Dakšu kamera ar monitoru.

4 collu pilnkrāsu displejs
Braukšanas virziena un riteņu 
stāvokļa indikācija.
Akumulatora stāvoklis ar atlikušā 
darbības laika indikāciju.
Trīs iestatāmas braukšanas 
programmas.
Darba stundas un pulkstenis.
Pacelšanas augstuma un kravas 
svara papildu indikācija displejā.

Ergonomiski veidota darba vieta
Vairāk vietas braucējam.
Stūre un rokas balsts ir regulējami 
atsevišķi un bez spēka 
pielietošanas.
Mazs iekāpšanas augstums drošai 
iekāpšanai un izkāpšanai.
Turētāji papildaprīkojuma, 
piemēram, datu pārraides 
termināļu vai skeneru, 
uzstādīšanai.
Praktiskas mantu novietnes 
piederumu izvietošanai.

soloPILOT vadības svira
Visu hidraulisko funkciju 
aktivizēšana, braukšanas virziena 
izvēle un signāltaures lietošana.
Redzamības zonā izvietoti vadības 
elementi ar skaidri piešķirtām 
funkcijām.
Braukšanas virziena pārslēga 
intuitīva pārslēgšana vajadzīgajā 
virzienā.
Darbs ar milimetru precizitāti, ļoti 
precīzi izpildot visas funkcijas.
Optimāla papildu uzkaragregātu, 
piem., opcionālā dakšu 
pozicionētāja, vadība.
Papildaprīkojumā pieejama 
multiPILOT vadības svira.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums
Ietilpība / 
slodze

Pacelšanas augstums 
(maks.)

Braukšanas ātrums bez 
kravas

Darba platums (palete 800x1200 
gareniska)

Celšanas ātrums bez 
kravas

ETV 214i 1400 kg 10700 mm 11 km/h 2685 mm 0,68 m/s

ETV 216i 1600 kg 10700 mm 11 km/h 2780 mm 0,68 m/s



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Elektropiedziņas bīdmasta krautņotājs
	Litija jonu iekrāvējs
	Jungheinrich bīdmasta krautņotājs,
	Modeļa pārskats

